АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 февраля 2020 года              № 08-21-а

Об отмене постановления администрации Пашозерского сельского поселения от 25 января 2016 года № 08-05-а «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

Администрация Пашозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления, государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 29 января 2020 года п.4, отменить постановление администрации Пашозерского сельского поселения от 25 января 2016 года № 08-05-а «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий».
2. Признать утратившим силу постановление от 16 апреля 2019 года № 08-41-а «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий».
3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации
Пашозерского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения                                                                            Вихров В.В.

Лукашев А.В.
881367 41-624